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DA.271-53-20/19					         Nowy Sącz dnia 31 października 2019 r.



Dotyczy:  Zapytanie nr 15

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy: 
Zestaw nr 1, poz. 14,25-232,43-48,55-57,61-62,69
Czy zamawiający wydzieli poz.14,25-232,43-48,55-57,61-62,69 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy:
Zestaw nr 1, poz. 25
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości określonych w SIWZ. W przypadku otrzymania opakowania niepełnego/ułamkowego należy zaokrąglic w górę.

Pytanie 3 dotyczy:
Zestaw nr 1, poz. 31-32
Czy zamawiający dopuści zestawy z drenem o przekroju standardowym, wzmocniony wzdłużnie sześcioma pasami?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy:
Zestaw nr 1, poz. 61
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku? 
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.




Pytanie 5 dotyczy:
Zestaw nr  6, poz. 1
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm3,  powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3)?.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy:
Zestaw nr 6, poz. 1
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy:
Zestaw nr  6, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 dotyczy:
Zestaw nr 6, poz. 1
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 dotyczy:
Zestaw nr 6, poz. 2
[bookmark: __DdeLink__199_403946802]Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
	
Pytanie 10 dotyczy:
Zestaw nr 6, poz. 2
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.




	
Pytanie 11 dotyczy:
Zestaw nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12 dotyczy:
Zestaw nr 6, poz. 2
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy:
Zestaw nr 6, poz. 2
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 14 dotyczy:
Zestaw nr  9, poz. 1-7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu , natomiast znacznie ogranicza konkurencję, powodując na etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów . Wymóg ten wpłynie na ceny produktu zaoferowane Zamawiającemu i otrzymane wyceny będą wyższe w stosunku do wartości rynkowej.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 dotyczy:
Zestaw nr 18, poz.4
Czy zamawiający dopuści wachlarzyk o wymiarze  – 20 cm dł. Całkowita, od nasady do czubka rdzenia.30 mm, szerokość części wachlarzowej ok.20 mm, patyczek (część chwytna ) ok. 16,8 cm?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 dotyczy:
Zestaw nr 18, poz.5
Czy zamawiający oczekuje wachlarzyka typu COMBI?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 dotyczy:
Zestaw nr 18, poz. 5
Opis przedmiotu zamówienia sugeruje jednego wykonawcę  tzn. Rovers Polska, firma ta posiada prawo własności intelektualnej i przemysłowej chronionej europejskim patentem na wachlarzyk z wydłużoną centralną częścią. Wymóg szczoteczki typu wachlarzyk COMBI co wpływa na ograniczenie konkurencyjności postępowania wpływając na zmniejszenie ilości złożonych ofert, a tym samym na racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Wnioskujemy w związku z powyższym o dopuszczenie sterylnej szczoteczki do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk, umożliwi to złożenie ofert większej liczbie uczestników postępowania, dzięki czemu Zamawiający uzyska konkurencyjną cenę w przedmiotowym postępowaniu.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.






Pytanie 18 dotyczy:
Zestaw nr 61, poz. 20-23
Czy zamawiający wydzieli poz.20-23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19 dotyczy:
Zestaw nr 64, poz. 3
Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 20 dotyczy:
Zestaw nr 64, poz. 3
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza przeliczenie na opakowanie handlowe a’100 szt.
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